
На основу члана 10. став 2. Статута Града Новог Сада · пречишћен текст ("Службени

лист Града Новог Сада“, број 43/08) и члана 8. став 1. Одлуке о Октобарској награди Новог

Сада ("Службени лист Града Новог Сада", број 11/03), Скупштина Града Новог Сада на ХЏ

седници од 17. октобра 2018. године доноси

О Д Л У К У

О ДОДЕЛИ ОКТОБАРСКЕ НАГРАДЕ НОВОГ САДА ЗА 2018. ГОДИНУ
ПРАВОСЛАВНОЈ РЕЧИ ДООНОВИ САД

1

Октобарска награда Новог Сада за 2018. годину додељује се:

ПРАВОСЛАВНОЈ РЕЧИ ДОО НОВИ САД

за изузетна остварења у вишегодишњој издавачкој делатности, којима се препознаје,

обнавља и чува национални идентитет и представља светска историјска, уметничка и

културна баштина.

11

Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020–494/2018–1 с дник
17. октобар 2018. године
НОВИ САД 3 р вко Јелушић



На основу члана 24. тачка 55. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08), Скупштина Града Новог Сада на ХШ

седници од 17. октобра 2018. године, доноси

ЗАКЊУЧАК

Скупштина Града Новог Сада утврђује новчани износ Октобарске награде Новог Сада
за 2018. годину Православној речи ДОО Нови Сад, у висини од 130.000,00 динара.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020–494/2018–1-1
17. октобар 2018. године
НОВИ САД др вко Јелушић


